
UCHWAŁA Nr XVI/83/08
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 7 sierpnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2008

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz.984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§  1.  W Uchwale  Nr  XI/59/07  z  dnia  19  grudnia  2007  roku,  Zarządzeniu  Nr 

2/2008 z dnia 9 stycznia 2008 roku, Uchwale Nr XII/62/08 z dnia 4 lutego 2008 roku, 

Uchwale Nr XIII/71/08  z  dnia 5 marca 2008 roku, Zarządzeniu Nr 12/2008 z dnia 31 

marca 2008 roku, Zarządzaniu Nr 13/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku, Uchwale Nr 

XIV/74/08  z dnia 25 kwietnia 2008 roku, Zarządzeniu Nr 16/2008 z dnia 19 maja 

2008  roku,  Zarządzeniu  Nr  20/2008  z  dnia  27  czerwca  2008  roku,  Uchwale  Nr 

XV/82/08 z dnia 4 lipca 2008 roku, Zarządzeniu  Nr 27/2008 z dnia 25 lipca 2008 

roku,  Zarządzeniu  Nr  29/2008  z  dnia  31  lipca  2008  roku  dokonuje  się  zmian 

w budżecie miasta i gminy na rok 2008.

§ 2. Dochody budżetu gminy  w wysokości 23.482.080 zł. 
1) Dochody bieżące w wysokości 23.377.591 zł.
2) Dochody majątkowe w wysokości 2.000 zł.
3) Dochody ze środków unijnych w wysokości 102.490 zł.

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy  w wysokości 26.655.568 zł.
1)    Wydatki bieżące zwiększa się z kwoty  23.127.019 zł na 23.137.079 zł.
2)    Wydatki majątkowe zmniejsza się z kwoty 3.426.060 zł na 3.416.000 zł.
3)    Wydatki ze środków unijnych w wysokości 102.490 zł.



       2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 
2010 zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne) w 2008 roku  zmniejsza 
się z kwoty 3.426.060 zł na 3.416.000 zł.

§  4.  Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7.139.647 zł.

      § 5. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/83/08 z dnia 7 sierpnia 2008r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10.060,- 10.060,-

85395 Pozostała działalność 10.060,- 10.060,-
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki 

na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej - finansowanie 
programów i projektów ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  9.555,- -

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie wspólnej 
polityki rolnej - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  505,- -

6208 Dotacje rozwojowe - 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

-   9.554,-

6209 Dotacje rozwojowe 
-współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

-   506,-

Razem 10.060,- 10.060,-



Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
853 Pozostałe  zadania  w  zakresie 

polityki społecznej
10.060,- 10.060,-

85395 Pozostała działalność 10.060,- 10.060,-
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

-finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

7.332,- -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
- współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

    388,- -

4758 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

2.223,- -

4759 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji - 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

117,- -

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 
finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 9.554,-



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 
współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną

  - 506,-

Razem 10.060,- 10.060,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność

W związku z podpisaniem Umowy ramowej Projektu systemowego pt. „AKTYWNI 

NA START” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki Nr DN.3040-UE-

16/2008  z  dnia 22 lipca  2008 roku,  w której  określono finansowanie  projektu ze 

środków bieżących, dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami zmniejszając § 6208 

Dotacje  rozwojowe  -  finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną o kwotę 9.554,- zł i  § 6209 Dotacje rozwojowe -współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

506,- zł, zwiększając § 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej 

polityki  rolnej  -  finansowanie  programów  i  projektów  ze  środków  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę  Rolną  o  kwotę  9.555,-  zł  i  §  2009  Dotacje  rozwojowe  oraz  środki  na 

finansowanie wspólnej  polityki  rolnej  -  współfinansowanie programów i  projektów 

realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 505,- zł 



Wydatki 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność

W związku z podpisaniem Umowy ramowej Projektu systemowego  pt. „AKTYWNI 

NA START” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki Nr DN.3040-UE-

16/2008  z  dnia 22 lipca  2008 roku,  w której  określono finansowanie  projektu ze 

środków bieżących, dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami zmniejszając § 6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- finansowanie programów 

i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 9.554,- zł i § 6069 Wydatki 

na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych-  współfinansowanie  programów 

i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności 

oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 506,- zł, 

zwiększając  §  4218  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  -finansowanie  programów 

i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 7.332,- zł ,  § 4219  Zakup 

materiałów i wyposażenia - współfinansowanie programów i projektów realizowanych 

ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 388,- zł, § 4758 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym programów i licencji- finansowanie programów i projektów ze 

środków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 

finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  o  kwotę  2.223,-  zł  oraz  §  4759 Zakup 

akcesoriów  komputerowych,  w  tym  programów  i  licencji -  współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

117,- zł 


	UCHWAŁA Nr XVI/83/08

